
               
 
 
 
       
 
 
 

 

 

ZPRAVODAJ č.12 – 2.9.2014 
 
Dalším podzimním kolem pokračovala Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. 
V první lize byli odehrány pouze dvě utkání, zbylá dvě byla odložena z důvodu pořádání tradičního 
volejbalového turnaje na ZŠ Masarykova. Do bojů se tak zapojili hráči Fireballs, kteří si po velkém boji odvážejí 
všechny tři body ze souboje proti HPP Milence, tento zisk je posunul do čela neúplné tabulky první ligy. Z výhry 
se radují též v táboře Red Dogs Kal, ti zajížděli na půdu posledních Buvolss Nýrsko a zvítězili 1 : 4. Pro domácí 
jsou nadále první body v letošním ročníku zakleté. 
I v druhé lize byla odehrána pouze polovina utkání. Vilyž team měl sehrát zápas zápas s vedoucím BS Stars, ale 
kvůli obrovskému lijáku si po vzájemné dohodě toto utkání odložili. Druzí v pořadí, TJ Klatovy Lorenc 04 po 
dramatickém a vyrovnaném průběhu utkání porazili Geroj výsledkem 0 : 3 a pomalu se tak posunují k postupu do 
první ligy. Remízou skončilo utkání mezi Modrou nudlí a Černým uhlím, pro oba týmy je to cenný zisk bodu. 
Zápas Magicu s Mušlák teamem byl na žádost Mušlák teamu odložen. 
Ve třetí lize byli odehrány všechny plánované zápasy. Mílovými kroky za návratem do druhé ligy kráčí tým ST 
Smrk. Hráči Smrku v tomto kole přivítali poslední Tady a teď Nýrsko a po výhře 4 : 1 zesílili své postavení na 
čele třetí ligy. Chlistovští Veteráni na svém hřišti podlehli Formance Rozvoj 2 : 4 a svoje dosavadní druhé místo 
přepustili mochtínské Křeči, která dokázala těsně porazit Bukvy Tokio. Zástupci Bukev Tokio navíc nepřišli 
pískat a tak z tohoto kola vyšlí výsledkem – 1bod, což znamená, že pomalu ale jistě opoustí své postupové 
umístění.   
Opět je v nastávajícím kole odložený zápas, jedna kontumace a jedna změna v delegaci rozhodčích – věnujte 
prosím těmto změnám svojí pozornost. Díky. 
    ́
1.liga 
 

12.kolo 
 
Buvolss Nýrsko  - Red Dogs Kal   1 : 4  ( 0 : 3 ) 
Branky : Loskot (41.-pen.) - Müller 2 (12.,40.), Zwakin (10.), Hájek (24.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 2,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal)  
 
Hosté byli v prvním poločase lepším týmem a nakonec toto dějství zaslouženě vyhráli 
výsledkem 0 : 3. Do druhé půle vstoupili hosté vlažněji, domácí však své snahy nedokázali 
využít ke vstřelení gólu. V 40.minutě utkání se podruhé v zápase trefil hostující Müller a hosté 
vedli již 0 : 4. O minutu později se hosté dopostuli přestupku proti pravidlům v pokutovém 
území a rozhodčí nařídil penaltu. K té se postavil domácí gólman Loskot a snížil na 
konečných 1 : 4. 
 
HPP Milence  - Fireballs Klatovy      2 : 3  ( 1 : 2 )    



Branky : Kratejl L. 2 (17.,30.) - Podráský (16.), Bešta (19.), Osvald (40.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Libor Kratejl (HPP Milence) 
 
Zápas dvou týmů z obou polů tabulky byl překvapivě naprosto vyrovnanou záležitostí, hosté 
se dlouho proti houževnatým domácím nedokázali prosadit. Skóre se poprvé měnilo v 
16.minutě, kdy přesně mířil hostující Podráský. Domácí se však rychle oklepali a již o minutu 
později bylo vyrovnáno zásluhou branky Kratejla. Jenže hosté nelenili a o dvě minuity později 
si vzali vedení zpět brankou Bešty. V úvodu druhé půle dokázal vyrovnat svou druhou 
brankou v utkání Kratejl a začínalo se opět od začátku. To že domácí zůstanou opět bez bodu 
znamenala branka Osvalda z 40.minuty utkání, na kterou už domácí nedokázali odpovědět. 
  
 
AFK Bidlo – SK Norton Milence  - odloženo 
 
FC Devils Klatovy – SK Chlistov – odloženo 
 
Tabulka 1.ligy po 12.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Fireballs Klatovy     11 8 1 2 41 : 30 25 
2. Mengy team Klatovy  10 8 0 2 51 : 23 24 
3. SK Chlistov 10 6 3 1 47 : 25  21 
4. Red Dogs Kal   10 6 2 2 32 : 20 20 
5. AFK Bidlo  9 4 2 3 31 : 25 13 
6. SK Norton Milence    10 4 1 5 30 : 44  13 
7. FC Devils Klatovy  10 4 0 6 26 : 30 12 
8. HPP Milence 11 1 1 9 26 : 53 4 
9. Buvolss Nýrsko  11 0 0 11 9 : 43 0 

Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 

2.liga 
 

9.kolo 
 
Vilyž team Klatovy  - FC BS Stars Klatovy –  po dohodě obou týmů 
odloženo s ohledem na vytrvalý déšť 
 
Magic Klatovy – Mušlák team  –  na žádost Mušlák teamu po dohodě obou 
týmů odloženo 
 
AFK Geroj Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04     0 : 3  ( 0 : 1 ) 
Branky : vlastní (14.), Kreuzman (35.), Hamhalter (43.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Michael Novotný  (Magic Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jakub Schlagel (AFK Geroj)  
 



Utkání bylo odehráno za silného deště, zejména rozhodčím patří velký dík, protože ti si to 
opravdu užili. V první půli se hrálo vyrovnané utkání s několika šancemi na obou stranách, 
štěstnější byli hosté, kteří svého vedení dosáhli po vlastní brance Geroje. V druhé půli se hra 
vyrovnala, domácí se však střelecky hodně trápili a kýženého gólu se nakonec nedočkali do 
konce zápasu. Hosté vytěžili se svých šancí maximum a brankami Kreuzmana a Hamhaltera 
rozhodli zápas. Výborný výkon podal v brance hostí gólman Jirsa, který svůj tým několikrát 
podržel a čisté konto z tohoto utkání se cení. 
 
Modrá nudle Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   1  : 1  ( 1 : 0  ) 
Branky : Šmolc J. st. (25.) - Ráček (26.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Martin Janda (FC BS Stars Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
První půle nabídla vyrovnanou hru. Za zmínku stojí tyč Šmolce ml. a několik   výborných 
zákroků obou gólmanů. Když už se zdálo, že první půle skončí bezbrankovou remízou, 
napřáhl Šmolc st. a otevřel skóre utkání – 1 : 0. V první minutě druhé půle se karta otočila. Do 
šance se dostal hostující Ráček a bylo vyrovnáno. Do konce zápasu už další branka nepadla a 
tak utkání sehrané v duchu fair play skončilo spravedlivou remízou.   
 
 
Tabulka 2.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. FC BS Stars Klatovy 8 7 0 1 53 : 13  21 
2. TJ Klatovy Lorenc 04  9 7 0 2 33 : 18 21 
3. Vilyž team Klatovy    8 4 1 3 24 : 28  13 
4. ANFK Černý uhlí Klatovy   9 4 1 4 17 : 16 12 
5. Magic Klatovy  8 3 1 4 20 : 24 10 
6. Modrá nudle Klatovy     9 3 1 5 21 : 30 10 
7. AFK Geroj Klatovy  9 2 0 7 25 : 50 6 
8. Mušlák team  8 1 2 5 19 : 33 5 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
3.liga 
 
11.kolo 
 
ST Smrk Klatovy – Tady a teď Nýrsko   4 : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Javorský 2 (20.,40.), Rajšl (10.), Petr (35.) - Novák (15.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Josef Javorský (ST Smrk Klatovy) 
 
Zápas se ohehrál za vytrvalého a vydatného deště, hřiště se postupně proměnilo v klatovské 
bahenní lázně a tak všem aktérům patří dík za nasazení a je štěstí, že se na těžkém terénu 
nikomu nic nestalo. Vzhledem k těžkým podmínkám se však hrál výborný fotbal, domácí však 
měli herně mírně navrch a tak nakonec zaslouženě vyhráli. Nejlepším hráčem utkání byl 
vyhlášen domácí Javorský, který bojoval, tvořil hru svého týmu a ještě stihl vstřelit dvě 
branky. 



 
Veterans SK Chlistov  - APH Formanka Rozvoj     2 : 4  ( 2 : 3 )  
Branky : Pavlík (18.), Pytel (22.) - Tomášek 2 (17.,50.), Schweigel (1.), Osvald (23.) 
Žluté karty : 24. Vlastimil Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – nesportovní chování 
Rozhodčí :  z lidu Červený  – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z 
týmu SH Bukvy Tokio  
Nejlepší hráč utkání : Oldřich Juřina (Veterans SK Chlistov)  

 
Hosté, kteří nastoupili do utkání bez hráčů na střídání, měli výborný vstup do utkání. Již v 
první minutě vedli 0 : 1 zásluhou branky Schweigela. V 17.minutě na 1 : 1 vyrovnal Pavlík, 
hosté si však o minutu později vzali své vedení zpět brankou Tomáška. Závěr první půle 
přinesl ještě branku na každé straně a tak se šlo do přestávky za stavu 2 : 3. Utkání bylo 
dramatické až do poslední minuty. V nastaveném čase pečetil výhru hostů Tomášek. 
 
PS Křeč Mochtín  - SH Bukvy Tokio    2  : 1  ( 2 : 1 ) 
Branky : Průcha (7.), Vais (9.) -  Novák (12.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí :  Josef Novák (Tady a teď Nýrsko) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Průcha (PS Křeč Mochtín) 
 
Naprosto vyrovnané utkání, z obou stran se hrál pěkný kombinační fotbal. Domácí si vytvořili 
mírný náskok v první půli, kterou vyhráli 2 : 1, ve druhé půli se však o výsledek báli. V 
poslední minutě hosté měli obrovskou šanci, jenže trefili pouze tyč branky Šedivce a tak 
všechny tři body zůstali v Mochtíně. 
 
Divadlo snů Klatovy  - Rychlá rota Klatovy    0 : 3  ( 0 : 3 ) 
Branky : Papoušek (8.), Vejskal (10.), Zoubek (18.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Vlastimil Tomášek (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Papoušek (Rychlá rota Klatovy)       
 
Hosté byli v prvním poločase jednoznačně lepším týmem, převahu dokázali přetavit v 
poločasové vedení 0 : 3. Ve druhé půli už hosté herně za domácími pokulhávali, ti si však 
gólově nedokázali prosadit a tak si cenné tři body připisuje Rychlá rota. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tabulka 3.ligy po 11.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. ST Smrk Klatovy     9 6 2 1 23 : 9 20 
2. PS Křeč Mochtín   9 5 1 3 20 : 15 16 



3. Veterans SK Chlistov  8 5 0 3 30 : 19 15 
4. SH Bukvy Tokio    9 4 3 2 24 : 15  14 
5. Rychlá rota Klatovy 9 3 2 4 19 : 17 11 
6 APH Formanka Rozvoj 8 3 3 2 16 : 20  11 
7. Divadlo snů Klatovy 9 1 2 6 9 : 29 5 
8. Tady a teď Nýrsko  9 1 1 7 18 : 35 3 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 
Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
 
Disciplinární trest : 
 
Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 
Další program :    
 
1.liga 
 
13.kolo ---- 6.-7.9.2014 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
049 Red Dogs Kal - FC Devils  Masarykova ZŠ, KT NE    9,00 Chlistov 
050 SK Chlistov - HPP Milence  Chlistov SO   14,30 Fireballs 
051 Fireballs - AFK Bidlo   Masarykova ZŠ, KT NE   12,00 Red Dogs 
052 Norton Milence - Mengy team  Milence SO   14,00 Buvolss N. 

Buvolss Nýrsko - volno 
 
2.liga 
 
10.kolo ---- 6.-7.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
109 ANFK Černý uhlí  - Vilyž team  Masarykova ZŠ, KT SO   15,00 Modrá nudle 
110 FC BS Stars - Magic  Stadion Rozvoj, KT kontumace Mušlák team 
111 Mušlák team - AFK Geroj  Masarykova ZŠ, KT NE   13,30 Vilyž team  
112 TJ Klatovy - Modrá nudle   Masarykova ZŠ, KT SO     9,00 Černý uhlí 

Zápas FC BS Stars – Magic Klatovy bude kontumován výsledkem 5 : 0. 
 

3.liga 
 
12.kolo ---- 6.-7.9.2014 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
173 ST Smrk – Divadlo snů Sokol.stadion, KT odloženo  
174 Tady a teď Nýrsko - Veterans Masarykova ZŠ, KT NE   10,30 PS Křeč  
175 Formanka R. - PS Křeč Mochtín Pod Vodojemem,KT SO     9,00 Veterans 
176 SH Bukvy Tokio – Rychlá rota Točník NE   14,00 ST Smrk 

Zápas ST Smrk – Divadlo snů byl na žádost týmu Divadla snů po dohodě odložen. 
POZOR !!! Zm ěna delegace rozhodčího u zápasu Bukvy Tokio – Rychlá rota. 
 
 



 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 
 
 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 vHlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

 

SponzoSponzoSponzoSponzoři i i i 

Klatovské Klatovské Klatovské Klatovské 

KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy KAPITOL ligy 

2014 v2014 v2014 v2014 v    malé malé malé malé 

kopanékopanékopanékopané 
 

                     
 

 
 

 


